令和 3年 4月

総合美容科 11 期・12 期

保護者各位

関係者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

副校長 熊木 徹

お知らせ

拝啓 薫風の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 4 月 26 日より時差登校を実施することにしておりましたが、緊急事態宣言が発令さ

れることを受け、学年毎に授業時間を分けた、分散登校も同時に始めることといたし

ましたのでお知らせいたします。詳細は下記をご参照ください。

登校時の授業は実技を中心に行い、自宅学習時には課題を配布します。登校の詳細

につきましては、学生を通してお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

保護者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。
 ご不明な点がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

敬具

記

１． 登校日の授業時間

4月26日～5月7日  ① 9：30～12：00

             ②13：30～16：00

             ※登校時間帯以外は自宅学習となります。

※登校授業は①もしくは②のいずれか、日によって異なります。

※今後、延長・変更になる場合は学生を通じてご連絡いたします。

以上